КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

НОВОСЫДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
24.12.2018                                     с. Новая Сыда                                  № 37-129-Р
 О внесении изменений в решение Новосыдинского сельского Совета депутатов   от  30.11.2018    № 36-126-Р «Об утверждении плана нормотворческой деятельности  Новосыдинского сельского Совета депутатов  на I  полугодие 2019  года»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности нормотворческой деятельности Новосыдинского сельского Совета депутатов, руководствуясь статьей 10.1 Устава Новосыдинского сельсовета, Новосыдинский сельский Совет депутатов
         РЕШИЛ:
 1. План нормотворческой деятельности Новосыдинского сельского Совета депутатов на I полугодие  2019 года  изложить в следующей редакции:
	№№

п/п
	Наименование проектов нормативных правовых актов, планируемых к принятию или изменению
	Срок рассмотрения и принятия
	Ответственные за подготовку проектов НПА

	1.
	Утверждение плана нормотворческой деятельности Новосыдинского сельского Совета депутатов на I полугодие  2019 года

	январь
	Стряпкова О.Г.

	2.
	Внесение изменений и дополнений в Устав Новосыдинского сельсовета
	Март
	Стряпкова О.Г

	3.
	О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета за 2018 год

	Март
	Хотькина Н. В.

	4.
	Об утверждении отчета об исполнении бюждета за 2018 год
	апрель
	Хотькина Н.В.

	5.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Новосыдинского сельсовета на 2019 плановый период 2020-2021 гг.
	1 полугодие
	Клименко С.М.

	6.
	Утверждение порядка определения схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО и ведения реестра мест(площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Новосыдинский сельсовет
	январь
	Стряпкова О.Г

	7.
	О внесении изменений в Решение

Новосыдинского сельского Совета депутатов от 21.11.2014 № 40-124-р «О земельном налоге»

	январь
	Стряпкова О.Г

	8.
	Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации сельсовета
	февраль
	Стряпкова О.Г.

	9.
	О материальном стимулировании Добровольных Пожарных.
	март
	Стряпкова О.Г.

2. Контроль за исполнением решения возлагаю на себя.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда».

Глава Новосыдинского сельсовета                                            О.Г.Стряпкова